ובכלל, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

19.החלטה זו תוקרא על ידי חברי, כב' הש' א. כהן ביום 28.6.17.

20.המזכירות תנתב את שני התיקים הקשורים לכב' סגה"נ, הש' מאושר, לזימון הצדדים על פי יומנו.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ז, 28 יוני 2017, בהעדר הצדדים.